
HAIRPORT
DEIN HAAR   DEIN STYLE   DEIN FRISEUR

Damen
Waschen, schneiden, föhnen 	 ab 	 44,50 €
(Neuschnitt + 10€ Aufschlag)

Föhnen 	 ab 	 27,50 €
Glätten/Curlen	 ab 	 28,50 €
Waschen, Cut and go	 ab 	 36,50 €
Färben, intensiv tönen 	 ab 	 47,50 €
Strähnen 	 ab 	 66,50 €
Dauerwelle 	 ab 	 77 ,50 €
Volumenwelle 	 ab 	 77 ,50 €

Pflege
Farbversiegelung 		  15,00 €
Sprühpflege 	 ab	   4,00 €
Conditioner 	 ab  	15,00 €
Intensive Haarmaske 	 ab 	 26,50 €
	

Schöne Augen
Wimpern färben	 15,00 €  
Augenbrauen färben	 15,00 €
Augenbrauen wachsen/zupfen	 15,00 €

Herren und Kids
Waschen, schneiden, föhnen inkl. Stylen	 31,50 - 36,50 €
(Neuschnitt + 10€ Aufschlag)

Haarkranz +Maschine komplett	 29,50 €
Einrasieren des Scheitels				      1,50 €
Bartpflege                                                              	  ab 25,50 €
Farbbehandlung und  Pflege 
(siehe Preisliste Damen)

Unsere Preise

Friseurmeister Marc Slengard

Telefon 05442 3052 -  www.hairport-slengard.de

Alle Preise inkl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer von derzeit 19%


